
UCHWAŁA NR XXXV/291/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Krośnie Odrzańskim

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odcinkowi ulicy stanowiącej drogę gminną znajdującą się na terenie Gminy Krosno 

Odrzańskie oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1225/2 obręb 1, położoną pomiędzy skrzyżowaniami 

z ulicami Słowackiego i Baczyńskiego nadaje się nazwę „Sienkiewicza".

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 486104B7-09D7-4EA2-A4FB-B8876763B37A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/291/17

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Id: 486104B7-09D7-4EA2-A4FB-B8876763B37A. Podpisany Strona 1




